



Fra: Reidun Johansen **På vegne av** Postmottak Verdal
Sendt: 10. juni 2010 09:59
Til: Rudolf Holmvik; Bjørn Iversen; Tomas Iver Hallem
Emne: VS: Tariffinformasjon fra KS: Om forhandlingsløsning

Fra: Sindre Westerlund Mork [mailto:sindre.mork@ks.no]
Sendt: 9. juni 2010 13:52
Til: Sindre Westerlund Mork
Emne: Tariffinformasjon fra KS: Om forhandlingsløsning

Ber om at dette viderefremmes til politisk og administrativ ledelse, inkludert kommune- og fylkesråd:

Pressemelding fra KS:
Et ansvarlig oppgjør

KS og arbeidstakerorganisasjonene har kommet til enighet. Dette betyr at streiken i kommunesektoren er over. – Vi har fått til et ansvarlig oppgjør med en god balanse mellom lokal og sentral fordeling og en tydelig likelønnsprofil. Dette har vært et krevende men ryddig lønnsoppgjør, sier administrerende direktør Sigrun Vågeng i KS, kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon.

Siden 27. mai har det vært streik i KS-området. Streiken har rammet en rekke kommunale tjenester og rammet flere hundre tusen innbyggere i kommunene.

Dette er oppjøret

Hovedtrekkene i oppjøret:

*Et generelt tillegg på 2,1 prosent, minimum 7100 kroner

*1,2 milliarder kroner til lokale forhandlinger med 0,85 prosent fra 1. august 2010 og 0,25 prosent fra 1. januar 2011.

*Oppjøret har en ramme på om lag 3,4 prosent.

- Årets oppgjør er preget av et likelønnsloft, et ekstra løft for lærere og et solid generelt tillegg til alle. Dette gir oss muligheten til, sammen med de ansatte, å ta målrettet tak i utfordringer rundt likelønn og kompetanseheving, sier administrerende direktør i KS, Sigrun Vågeng.

Brette opp ermene

- Jeg er glad for at skoler, barnehager, sykehjem og barnevern raskt kommer tilbake i normal drift. Streiken har fått store konsekvenser for folks hverdag, derfor er jeg glad for at streiken er slutt og at vi sammen med de ansatte kan komme tilbake til hverdagen i kommunene, sier Vågeng.

Med vennlig hilsen

Sindre Westerlund Mork
Kommunikasjonsrådgiver/Nettredaktør
Communication Senior Officer/Web-editor

Epost Email: swm@ks.no
Telefon Phone: (+47) 24 13 28 20
Mobil Cellular: (+47) 916 95 642
<http://www.ks.no>



KOMMUNESEKTORENS INTERESSE- OG ARBEIDSGIVERORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities